
První golfová burza se konala v Benátkách

V sobotu 16.4.05 se uskutečnila za krásného a slunečného dne na hřišti Resort Paradise v Benátkách
nad Jizerou historicky první " Burza golfových potřeb " které se mohli zúčastnit jako soukromníci, tak i
prodejci golfového zboží.

Spolu s  Lady Paradise Golf  Tour a vedením klubu zajistili  organizátoři  perfektní  zázemí pro všechny
zúčastněné firmy : Skymax - dodavatel golfových potřeb, Stimcare - dovozce oblečení Backtee, prodejna
Golf In v Praze 10 - dětské hole a oblečení. Všichni tito dodavatelé přivezli velikou nabídku svého zboží ,
vše za snížené a velmi výhodné ceny.
A ti odvážlivci z řad golfistů, kteří přijeli a nebáli se vystavit své nepotřebné golfové věci určitě nelitovali -
měli se svou nabídkou úspěch. Zájemci si od nich mohli zakoupit za velmi výhodné ceny nové golfové
deštníky a ručníky, originální balení míčů všech značek, trička, nepromokavé obleky , a za minimální
prodejní cenu také i zboží z druhé ruky, jako např. velmi zachovalý pánský golfový set Callawey Big Bertha
na grafitových šaftech i s orig. bagem za 2.000,- Kč, k vidění byly také jednotlivá železa všech značek po
200,- Kč, značková dřeva za desetinu původní ceny, nepromokavé obleky a vesty.
Součástí dne byla také 50% sleva z hracích poplatků pro všechny hráče, kterou přítomní rádi využili a za
krásného počasí vyzkoušeli kvality místního hřiště. Ten, kdo tentokrát nemohl přijít nemusí být zklamaný,
protože již v sobotu
3. září burzu zopakujeme a v Golf clubu Resort Paradise v Benátkách n/Jizerou bude tato akce pravidelně
pořádána každý rok na jaře a na podzim. Již nyní zveme všechny golfisty a těšíme se na Vaši účast.

Marcela Chrpová
místopředsedkyně klubu

Autor článku Administrator, článek byl napsán 22.4.2005 13:46.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=91.

http://golflady.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=91

